Zaune aller Art
fur Ihre Sicherheit & Geborgenheit
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Eine sehr luxuridse Optik und ein schlankes Design!

Die Gabionenwand Edelstahl Uberzeugt durch ihr edles Design und das extrem
hochwertig Material. Bei dieser Gabionenwand steht Qualitat im Vordergrund.
S Samtliche Einzelteile der Gabione sind aus 100% Edelstahl in V2A gefertigt.

Eine Form die iiberzeugt! Das garantiert eine sehr lange Lebensdauer und verringert den Pflegeaufwand
um ein Vielfaches. Es lohnt sich die Fullung der Gabione sorgfaltig auszuwahlen

* Modernes Design . e\ﬂes G und die Steine gleichmalig einzufullen. Das erhodht die perfekte Optik der Wand,
« Pflegeleicht q}\ X . verstarkt ihren exklusiven Charakter und unterstreicht ihre Attraktivitat.
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Zaune aller Art
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Edelstahl und Glas kombiniert!
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Pfosten mit Bodenplatte!
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Wir haten die
indiviawell aut Sie
Zugeschnittenen
Zaunlosungen!

Unsere Edelstahlgabionen im Uberblick:

Produkt
Gabionen Korb

Produkt

Gabionen Pfosten
Anfang/Ende

Gabionen
Pfosten mit Bodenplatte
Anfang/Ende

Gabionen Pfosten
Eck

Gabionen
Pfosten mit Bodenplatte
Eck

Gabionen
Pfosten mit Bodenplatte
Mitte

Breite
1200 mm

Lange

2300 mm

1850 mm

2300 mm

1850 mm

1850 mm

Tiefe Maschenweite

400 mm

Pfostenprofil

80 x 60 x 2,0 mm

80 x 60 x 2,0 mm

80 x 80 x 2,0 mm

80 x 80 x 2,0 mm

80 x 60 x 2,0 mm

www.draht-driller.de

Art.:

13 x120 mm 27633

Art.:

27619

27618

27620

27672

27611

Die Gabionenpfosten sind mit speziellen Glasaufnahmeschienen ausgestattet.
Unsere Edelstahl-Gabionen werden aus Einzelelementen zusammen gestellt und
nach Kundenwunsch individuell konfiguriert. Sie sind Wartungsfrei, platzsparend

und blickdicht. Gerne helfen wir Ihnen bei der Planung und der Zusammenstellung

lhrer Gabionenwand.
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https://www.draht-driller.de/edelstahlgabionen-sichtschutz/27633/edelstahlgabione-korb-1800-x-1200-mm-o.-pfosten
https://www.draht-driller.de/edelstahlgabionen-sichtschutz/27619/edelstahlgabione-pfosten-1800-mm-anfang-ende
https://www.draht-driller.de/edelstahlgabionen-sichtschutz/27618/edelstahlgabione-pfosten-1800-mm-anfang-ende-bodenplatte
https://www.draht-driller.de/edelstahlgabionen-sichtschutz/27620/edelstahlgabione-pfosten-1800-mm-eck
https://www.draht-driller.de/edelstahlgabionen-sichtschutz/27672/edelstahlgabione-pfosten-1800-mm-eck-bodenplatte
https://www.draht-driller.de/edelstahlgabionen-sichtschutz/27611/edelstahlgabione-pfosten-1800-mm-mitte-bodenplatte

