

Zäune aller Art
für Ihre Sicherheit & Geborgenheit

dri//er



„mehr als Draht!“

Edelstahlgabionen – Glänzend und Stylisch

Unverwüstliches Material!



① Korrosions- und Temperaturbeständig!

Enge Maschenweite!



② Eine Form die überzeugt!

- Modernes Design
- Pflegeleicht
- Innovativ



Ästhetisches Aussehen!



② Eine sehr luxuriöse Optik und ein schlankes Design!

Die Gabionenwand Edelstahl überzeugt durch ihr edles Design und das extrem hochwertig Material. Bei dieser Gabionenwand steht Qualität im Vordergrund. Sämtliche Einzelteile der Gabione sind aus 100% Edelstahl in V2A gefertigt. Das garantiert eine sehr lange Lebensdauer und verringert den Pflegeaufwand um ein Vielfaches. Es lohnt sich die Füllung der Gabione sorgfältig auszuwählen und die Steine gleichmäßig einzufüllen. Das erhöht die perfekte Optik der Wand, verstärkt ihren exklusiven Charakter und unterstreicht ihre Attraktivität.

Pluspunkte mit Sinn!

- Hochwertiges Material
- Keine Rostbildung
- Einfaches Baukasten Prinzip
- Wenig Platzverbrauch
- Bodenplatten verfügbar
- Wartungsarm



Zäune aller Art
für Ihre Sicherheit & Geborgenheit

dri//er



„mehr als Draht!“

Edelstahl und Glas kombiniert!



Die Farbe der Gabionensteine verstärkt die edle Wirkung der Gabionenwand!

Fester Stand!



Pfosten mit Bodenplatte!



Wir haben die
individuell auf Sie
zugeschnittenen
Zaunlösungen!

Unsere Edelstahlgabionen im Überblick:

Produkt	Breite	Tiefe	Maschenweite	Art.:
Gabionen Korb	1200 mm	400 mm	13 x 120 mm	27633
Produkt	Länge	Pfostenprofil		Art.:
Gabionen Pfosten Anfang/Ende	2300 mm	80 x 60 x 2,0 mm		27619
Gabionen Pfosten mit Bodenplatte Anfang/Ende	1850 mm	80 x 60 x 2,0 mm		27618
Gabionen Pfosten Eck	2300 mm	80 x 80 x 2,0 mm		27620
Gabionen Pfosten mit Bodenplatte Eck	1850 mm	80 x 80 x 2,0 mm		27672
Gabionen Pfosten mit Bodenplatte Mitte	1850 mm	80 x 60 x 2,0 mm		27611

Die Gabionenpfosten sind mit speziellen Glasaufnahmeschienen ausgestattet. Unsere Edelstahl-Gabionen werden aus Einzelementen zusammen gestellt und nach Kundenwunsch individuell konfiguriert. Sie sind Wartungsfrei, platzsparend und blickdicht. Gerne helfen wir Ihnen bei der Planung und der Zusammenstellung Ihrer Gabionenwand.